[image: image4.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1506/2024

São Roque, 12 de novembro de 2024.

Prezados Senhores,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar instalação de braço de luz na Rodovia Quintino de Lima, em frente ao imóvel n.º 190 ("Marcenaria Tico e Teco"), conforme imagem anexa.
Ocorre que a referida localidade tem alguns comércios e por ser um trecho escuro, meliantes pode se aproveitar da escuridão para cometerem delitos.

Atento, ainda, que a localidade está em expansão comercial, a ausência de iluminação afasta o interesse de novos comércios serem abertos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

EVANDRO KAAN

Departamento de Planejamento da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

iluminação@saoroque.sp.gov.br
[image: image1.png]O E TEco s
= a0 braco deés

(1471215
o

[image: image2.png]MACENAITA TICO

MOVEIS | oy ACESSOF 1S

= w 114784-6930 WNATI2+18

[image: image3.png]MOVEIs S| B Acest sPoste pra St

14784-6930

1
PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2024 - 15:31 124977/2024/acda